
  
 

 

 

 
Rámcová smlouva o pronájmu školicích prostor za ú čelem realizace 

projektu „Podpora krajského ak čního plánování (dále jen P-KAP), 
registra ční číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363 

 

Smluvní strany 
 

1. Objednatel: 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

se sídlem: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 
zastoupena: Mgr. Pavlem Vančurou a Ing. Josefem Drahokoupilem 
IČ:  15053695 
DIČ: CZ15053695 
ID datové schránky: 3v8a5db 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Chrudim 
číslo účtu: 19-5234530277/0100 
/dále jen objednatel/ 

   
2. Dodavatel: 
     Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební, Praha 1, Dušní 17 
     se sídlem: Dušní 17, 110 00, Praha 1 
     IČ:   61388726 
     DIČ:  CZ61388726 
     zastoupená: PaedDr. Marií Plíhalovou  

neplátce DPH 
     /dále jen pronajímatel/ 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení §  563 a násl. zák. č. 40/1964 Sb.,  
ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o pronájmu školicích prostor.  

 

I. Prohlášení, ú čel smlouvy  

1. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy 
prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními 
předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o poskytnutí služeb.   

2. Pronajimatel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k realizaci této 
smlouvy.  

3. Tato smlouva je uzavírána za účelem realizace v rámci projektu „Podpora krajského ak čního 
plánování (dále jen P-KAP), registra ční číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363 . 

 
 
 

II. Předmět smlouvy 

1. Pronajímatel se zavazuje, že objednateli pronajme školicí prostory na čtyřhodinová školení  
po dobu trvání projektu, nejpozd ěji však do 31. 10. 2021. Konkrétní termíny konání budou 
určeny objednatelem po domluvě s pronajímatelem na základě jednotlivých objednávek. 

 



  
 

 

 

2. Pronajímatel poskytne objednateli školicí prostory v rozsahu: 
- stolové uspořádání pro 10 – 20 osob,  
- bezdrátové připojení k internetu – WiFi, 
- pronájem technického vybavení (flipchart, dataprojektor s plátnem a notebook). 

3. Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají podmínky zajištění pronájmu školicích 
prostor. Pronajímatel se zavazuje provádět jednotlivé objednávky za podmínek sjednaných 
touto smlouvou a dále specifikovaných v jednotlivé objednávce.  

 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Pronajímatel se zavazuje zejména, že: 

• zajistí pronájem školicích prostor v plném rozsahu tak, jak je popsáno v článku II. této 
smlouvy. 

 
2. Objednatel se zavazuje, že: 

• v objednávce bude uveden vždy rozsah, počet osob ve skupině, požadavky na uspořádání 
místnosti a vybavení dle této smlouvy. 
 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí VOŠS a SPŠS, Praha 1, Dušní 17. 

 
 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za pronájem školicí místnosti na 4 hodiny dle této smlouvy 
činí 635,- Kč bez DPH.  

Cena zahrnuje veškeré náklady pronajímatele související s realizací předmětu smlouvy. Cena 
je stanovená jako nejvýše přípustná, maximální. 

2. Cena za jednotlivé termíny bude uhrazena na základě faktur vystavených pronajímatelem. 
Právo fakturovat cenu pronajímateli vzniká dnem následujícím po dni realizace školení,  
a to ve výši ceny vypočtené dle odst. 1 tohoto článku.  

3. Splatnost všech faktur je 21 dní od jejich doručení objednateli.  

 

V. Doba pln ění, platnost a ú činnost 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami 
do 31.října 2021. Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět s měsíční výpovědní lhůtou, 
nestanoví-li ve výpovědi lhůtu delší. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

 



  
 

 

 

      VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu - 2 výtisky pro pronajímatele 
a 2 pro objednatele. 

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky. 

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

4. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

 

 

 

 

V Chrudimi dne  ……………….               V Praze dne  ………………. 

 

 

 

 

 

            .....................................................                                   .............................................   

                      Mgr. Pavel Vančura                                                 PaedDr. Marie Plíhalová  
                   Ing. Josef Drahokoupil 

jednatelé společnosti                                                           ředitelka školy 


